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Julkaisuvapaa 

 

SAVALANCHE JA APE-KUKKARO YHTEISTYÖHÖN 

 
Suomalainen sosiaalisen median kaupallistamisen pioneeri Savalanche ja uudenaikaisen internet-kukkaromaksun 

kehittäjä APE Payment Oy ovat aloittaneet yhteistyön tavoitteena tarjota suomalaisille ja ulkomaisille 

verkkokauppiaille mahdollisuuden hyödyntää sosiaalista mediaa myös muutamien eurojen pienostoissa.  

 

Savalanche toimii alustana jo yli sadalleviidellekymmenelle verkko- ja Facebook-kaupalle.  Nyt jo käytettävissä olevien 

verkkopankkimaksujen lisänä tarjotaan helppokäyttöistä ja etenkin pienmaksuissa edullista maksutapaa. ”APE:lla maksaminen 

on ylivoimaisesti helpointa verkkomaksamista muihin verrattuna”, kertoo Pekka Vuorio Savalanchen takana olevasta Vuole 

Oy:stä. Ensimmäisenä pilottiasiakkaana APE:n ja Savalanchen Facebook-kaupan on ottanut käyttöön Suomen Pakolaisapu. 

Heidän lukutaitokampanjassaan Parempi Lahja –facebook-sivulta voi lahjoittaa aapisia sodasta toipuviin maihin. Pienin lahjoitus 

sisältää yhden aapisen ja maksaa euron. ”Tämän kampanjan tavoitteena on näyttää, että pienelläkin lahjoituksella on suuri 

merkitys, jos lahjoittajia on monta ja siksi APE-kukkaro oli kampanjaan hyvä vaihtoehto” kertoo Johanna Huurre Suomen 

pakolaisavusta. Parempi lahja sivusto löytyy Facebookista osoitteesta https://www.facebook.com/parempilahja  

APE-Kukkaron käyttökohteet lisääntyvät merkittävästi koko ajan eri verkko- ja sisältöpalveluissa. Lähes 50.000:lla suomalaisella 

kuluttajalla on jo APE-Kukkaro pienostoksia varten netissä, ja määrä lisääntyy koko ajan. Savalanche yhteistyössä APE-Kukkaro 

tuo helpon tavan maksaa, jopa yhdellä klikkauksella, myös sosiaalisessa mediassa (Facebook:ssa) osana Savalanchen ratkaisua. 

Tarjolla on äärettömät kaupalliset mahdollisuudet”, toteaa myyntijohtaja Tom Sandell APE Payment Oy:stä. 

”Euron lahjoittaminen verkkopankkimaksun kautta ei olisi kannattavaa, joten APE-yhteistyö avasi uusia mahdollisuuksia palvella 

asiakkaitamme” Pekka Vuorio toteaa. Yleensä verkkopankkimaksut maksavat 35-60 senttiä pankista riippuen, joten niiden 

suhteellinen osuus eurosta on suuri. Odotamme suurta kysyntää APE-Kukkarolle etenkin edullisten digitaalisten tuotteiden 

ostossa.  

 

Lisätietoja: Pekka Vuorio  Tom Sandell   
Asiakkuusjohtaja Myyntijohtaja   
Savalanche    

 Vuole Oy  APE Payment Oy 
 040 556 8155  040 503 0355 
 
Muuta: APE-Kukkaron voit perustaa helposti osoitteesta www.apepayment.com. 
 

Vuole Oy:n päätuote on Savalanche-verkkokauppajärjestelmä, joka mahdollistaa uudenlaisen verkkoliiketoimintamallin, josta hyötyvät sekä 
kauppaa tekevät yritykset että laadukasta sisältöä tuottavat verkkomediat.  Pääideana on viedä kaupat ja tuotteet oikeisiin kohderyhmiin ja 
valmiisiin markkinapaikkoihin, joissa ostajat jo luonnollisesti viettävät aikaa. Lisää tuotteesta ja sen monipuolisista 
hyödyntämismahdollisuuksista osoitteessa www.savalanche.com 

APE Payment Oy:n päätuote on kuluttajille suunnattu APE-Kukkaro, joka on suunniteltu erityisesti pieniin verkko-ostoksiin, joissa tuote tai 
palvelu halutaan ostaa samantien. APE-Kukkaro tuo maksamiseen helppoutta ja nopeutta, luotettavasti sekä turvallisesti.  APE:n toimintaa 
valvoo Suomessa Finanssivalvonta. Lisätietoja APE-Kukkarosta tai APE Payment Oy:stä osoitteessa www.apepayment.com  

 

https://www.facebook.com/parempilahja
http://www.savalanche.com/
http://www.apepayment.com/


                                                                                                                 
 
 


